
ZARZĄDZENIE Nr 134/2025 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

   z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 162 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U.  
z 2023 r. poz. 2408, ze zm.) w związku z § 6 ust. 1 i 2 uchwały nr 55/2025 Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 3 lutego 2025 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r., zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
Celem zapewnienia obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych powołanych na 
terenie miasta Ostrołęki w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 
dzień 18 maja 2025r r. (w tym głosowanie ponowne w dniu 1 czerwca 2025 r.), powołuje się  
następujących operatorów obsługi informatycznej:  
 
1)   Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1  – Grzegorz Walc, 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2  –  Ewa Biedrzycka, 

3) Obwodowej Komisji Wyborcza nr 3  –  Joanna Cymes, 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4  – Karol Olszewski, 

5) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5  – Marcin Rogalski, 

6) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6  – Nina Krajza, 

7) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7  – Dorota Boryszewska, 

8) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8  –  Anna Kurhan Rawa, 

9) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9  –  Aleksandra Jaskólska, 

10) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10  – Katarzyna Strzeżysz, 

11) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11  –  Tomasz Kania, 

12) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12  – Elżbieta Mierzejewska, 

13) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13  – Karina Dobosz, 

14) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14  –  Grzegorz Szymański, 

15) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15  –  Nina Krajza, 

16) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16  –  Piotr Modzelewski, 

17) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 17  –  Natalia Płowiec, 

18) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 18  –  Jarosław Sender, 

19) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 19  –  Sławomir Mrozek, 

20) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 20  –  Piotr Chudziaszek, 

21) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 21  –  Monika Malinowska, 

22) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 22  –  Ewelina Wappa-Mazur, 

23) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 23  –  Jadwiga Sadoska, 

24) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 24  – Agnieszka Szymańska, 

25) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 25  –  Jarosław Sender, 

26) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 26  –  Grzegorz Szymański, 

27) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 27  –  Karol Olszewski, 

28) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 28 –  Sławomir Mrozek, 

29) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 29  –  Piotr Chudziaszek. 

 

 



 

 

 

§ 2. 

Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określa 

załącznik nr 2 do uchwały nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2025 r. 

w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej  

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.  

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

            wz. PREZYDENTA MIASTA  

                  Elżbieta Mierzejewska –Nicewicz  

                 Wiceprezydent Miasta                             
 


